
ПРОЕКТ 

Вноситься  
Кабінетом Міністрів України  

Ю. СВИРИДЕНКО 

“     ”    2025 р.  

ПОСТАНОВА 
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

Про прийняття за основу проекту Закону України “Про внесення змін  
до деяких законодавчих актів України щодо забезпечення відповідності  

актам права Європейського Союзу та відповідним критеріям,  
встановленим Європейською платіжною радою, з метою приєднання  

України до Єдиної зони платежів у євро (SEPA)” 
__________________________________________________ 

Верховна Рада України п о с т а н о в л я є:  
1. Прийняти за основу проект Закону України “Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо забезпечення відповідності актам 
права Європейського Союзу та відповідним критеріям, встановленим 
Європейською платіжною радою, з метою приєднання України до Єдиної 
зони платежів у євро (SEPA)” (реєстраційний номер              ), поданий 
Кабінетом Міністрів України.  

2. Комітетові Верховної Ради України з питань фінансів, податкової та 
митної політики доопрацювати зазначений законопроект з урахуванням 
зауважень і пропозицій суб’єктів права законодавчої ініціативи та внести 
його на розгляд Верховної Ради України у другому читанні.  

Голова 
Верховної Ради України  
 
 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД, КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
32163/0/2-25 від 23.12.2025 13:22
Сертифікат 6C9E48EB050893DA04000000EA53010064130600 
Підписувач Свириденко Юлія Анатоліївна
Дійсний з 22.07.2025 18:49:55 по 22.07.2027 18:49:55

.


